Директору МБУ СШ «Лидер»
А.Ю. Мастину
	 (
Фото 3×4
)
От __________________________________________________
фамилия, имя, отчество поступающего
__________________________________________________
число, месяц, год рождения
__________________________________________________
домашний адрес, телефон
  учусь в школе № ____________ в классе ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в детско-юношескую спортивную школу на отделение ___________________________________в группу______________________________________________
                                                                                                 (СОГ, НП, УТГ.СП)
Для освоения  программы спортивной подготовки по виду спорта автомобильный спорт
Внутренний распорядок спортивной школы мне известен, обязуюсь соблюдать спортивный режим, меры безопасности на тренировочных занятиях и соревнованиях, бережно относиться к имуществу Учреждения, защищать честь спортивной школы на соревнованиях.

РОДИТЕЛИ ( законный представитель):
отец________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________________________________                     место работы, номер телефона
мать________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
_____________________________________________________________________________________
место работы, номер телефона
Против занятий моего (ей) ____________________________________ не возражаю ________
                                                                                                                                                                                                 (подпись)
С уставом Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Лидер»»  и его локальными правовыми актами ознакомлены.
Согласие на процедуру индивидуального отбора для поступления в спортивную школу подтверждаю          _____________________________________________________________________________
                                                                                   (подпись законного представителя поступающего)
в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью МБУ СШ «Лидер» любым не запрещенным законом способом.
Мое согласие на обработку персональных данных действует в течение всего периода спортивной подготовки в МБУ СШ «Лидер», либо до моего письменного отзыва данного согласия______________
(подпись)
 __________________________             _________________________________________
 (дата)                                                                                            (подпись)

Приказ о зачислении в МБУ СШ «Лидер»
№ _________ от ______________ 20 ____ г.

Директор МБУ  СШ «Лидер» __________________________  А.Ю. Мастин

2